様式第1号(第4条関係)

受付番号

自 然 公 園 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

亀山市長        様

                 申請者  住 所

氏 名

           電 話

 自然公園の施設を使用したいので、亀山市自然公園条例第5条第1項の規定により、次の

とおり許可を申請します。

自然公園の名称

使用の目的

使用人数

使用区域 ※

年  月  日
午前

午後
   時   分から

     年  月  日
午前

午後
   時   分まで

使用責任者氏名

物品の持込み等

・ 無

・ 有

※使用区域は、図面を使用してください。